
KNJIGA_UGOVORA

Page 1

GRAD SOLIN Datum 24.01.2024
Solin, Stjepana Radića 42 (Fax 021 555-241 Vrijeme 13:46:55

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja
V) Registar ugovora
Datum od 01.01.2023 do 31.12.2023 0 - TRENUTNO PLAĆENO (EUR)

Predmet Nabave CPV Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Oznaka / Broj ugovora Iznos bez PDV-a Iznos PDV-a Datum izvršenja Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1/2022 03/07/2023/ 1/2022 -AX1 2.319,38 579,85 2.899,23 2.899,21

41/2022 45212120-3 07/08/2023/ 41/2022 07.08.2023 7.209,31 1.802,33 9.011,64 9.011,64

152/2022 Dodatak 2 - Ugovoru o radovima na izgradnji parka za pse 45212172-2 23/08/2023/ 152/2022 23.08.2023 3.151,65 787,91 3.939,56 3.939,63

1/2023 Izrada projektne dokumentacije za šetnicu uz rijeku Jadro 71320000-7 19/05/2023/ 1/2023 7.950,00 1.987,50 9.937,50 0,00

2/2023 Nabava službene, radne i zaštitne odjeće i obuće 18100000-0 01/06/2023/ 2/2023 7.999,60 1.999,90 9.999,50 8.460,13

22/2023 Izgradnja potpornog zida u Ulici sv. Petra u Kučinama 45223000-6 02/06/2023/ 22/2023 42.176,00 10.544,00 52.720,00 0,00

112/2023 Izrada projektne dokumentacije za Ulicu nadbiskupa Ante Jurića -II faza 71325000-2 02/06/2023/ 112/2023 7.900,00 1.975,00 9.875,00 0,00

40/2023 Nabava uredskog materijala 22800000-8 08/05/2023/ 40/2023 12.377,19 3.094,30 15.471,49 0,00

113/2023 Izrada projektne dokumentacije za priključak na Ulicu Bunje 71322000-1 10/05/2023/ 113/2023 7.980,00 1.995,00 9.975,00 0,00

57/2023 Usluge tjelesno - tehničke zaštite 79710000-4 16/05/2023/ 57/2023 25.880,00 6.470,00 32.350,00 0,00

4/2023 Radovi uređenja Doma kulture Zvonimir i suvenirnice 45262600-7 OTVORENI MALE PROLUX 50373825720 PROLUX 50373825720 18/05/2023/ 4/2023 741.733,60 0,00 741.733,60 336.877,32

95/2023 Izgradnja javne rasvjete u Draškovićevoj ulici 45316110-9 05/05/2023/ 95/2023 10.020,00 2.505,00 12.525,00 0,00

134/2023 Usluge redovnog održavanja semafora 50232110-4 05/05/2023/ 134/2023 1.960,80 490,20 2.451,00 0,00

34/2023 Uređenje dječjeg parka u Ulici Petra Kružića - igrala 37520000-9 03/05/2023/ 34/2023 24.695,49 6.173,87 30.869,36 0,00

88/2023
Uređenje pješačkog puta Jurakov prolaz - Šetalište D. Markovića 45233161-5

21/04/2023/ 88/2023 10.623,50 2.655,88 13.279,38 0,00

88/2023 24/07/2023/ 88/2023AX1 727,60 181,90 909,50 0,00

72/2023 Nabava opreme i strojeva za nogometna igrališta 31000000-6 17/04/2023/ 72/2023 4.716,00 1.179,00 5.895,00 0,00

96/2023 Izgradnja javne rasvjete uz Put Bobana i Put Blaca 45316110-9 30/03/2023/ 96/2023 10.320,00 2.580,00 12.900,00 0,00

117/2023 Građevinski radovi na javnoj rasvjeti 45233000-9 30/03/2023/ 117/2023 6.734,00 1.683,50 8.417,50 0,00

108/2023 Nabava računala i računalne opreme 30200000-1 14/04/2023/ 108/2023 7.891,37 1.972,84 9.864,21 0,00

82/2023 Izgradnja dječjeg igrališta između zgrada na Širini 45112720-8 13/06/2023/ 82/2023 13.06.2023 11.521,35 2.880,34 14.401,69 14.401,69

143/2023 Stručni nadzor nad izgradnjom grobnog polja u Kučinama 71247000-1 16/06/2023/ 143/2023 3.000,00 750,00 3.750,00 0,00

122/2023 Dohrana plaža 45243510-0 16/06/2023/ 122/2023 16.06.2023 5.580,00 1.395,00 6.975,00 6.975,00

131/2021 90923000-3 23/06/2023/ 131/2021 23.06.2023 23.757,38 5.939,35 29.696,73 14.250,45

145/2023 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom dijela Ulice fra Grge Martića 71248000-8 15/05/2023/ 145/2023 15.05.2023 3.100,00 775,00 3.875,00 3.100,00

94/2023 Arheološka istraživanja antičkog mozaika. 28/06/2023/ 13/2023 28.06.2023 23.900,00 5.975,00 29.875,00 100%MK 17.925,00

135/2023 Izrada katastra zelenih površina 98390000-3 11/07/2023/ 135/2023 4.700,00 1.175,00 5.875,00 0,00

86/2023 Strojevi i oprema za zelene površine 31000000-6 11/07/2023/ 86/2023 11.966,01 2.991,50 14.957,51 14.957,51

11/2022 Održavanje nerazvrstanih cesta - II pojedinačni ugovor 45233141-9 12/07/2023/ 11/2022 396.731,30 99.182,83 495.914,13 0,00

132/2023 Osiguranje objekata i opreme na rok od godine dana 66515200-5 02/05/2023/ 132/2023 2.961,40 0,00 2.961,40 0,00

31/2023 Nabava i ugradnja horizontalne i vertikalne signalizacije 34922110-0 16/05/2023/ 31/2023 19.994,00 4.998,50 24.992,50 0,00

78/2023 45316110-9 16/03/2023/ 78/2023 12.662,50 3.165,63 15.828,13 0,00

118/2023 Projektna dokumentacija za izgradnju javne rasvjete 71311210-6 17/03/2023/ 118/2023 6.400,00 1.600,00 8.000,00 0,00

62/2023 Nabava drobilice za grane 16000000-5 06/03/2023/ 62/2023 06.04.2023 13.200,00 3.300,00 16.500,00 0,00

73/2023 24440000-0 06/03/2023/ 73/2023 13.149,10 657,46 13.806,56 0,00

148/2023 71322000-1 14/07/2023/ 148/2023 5.000,00 1.250,00 6.250,00 0,00

56/2023 Odvjetničke usluge 79112000-2 03/07/2023/ 56/2023 9.600,00 0,00 9.600,00 3.400,00

56/2023 Odvjetničke usluge - Odvjetničko društvo Primorac i partneri 79112000-2 04/07/2023/ 56A/2023 9.600,00 2.400,00 12.000,00 3.981,72

56B/2023 Odvjetničke usluge - Odvjetnik Mate Tomislav Peroš 79112000-2 04/07/2023/ 56B/2023 9.600,00 2.400,00 12.000,00 4.000,00

16/2023 45112720-8 20/04/2023/ 11/2023 63.400,00 15.850,00 79.250,00 79.250,00

93/2023 Dodatna ulaganja na dječjim igralištima i balotištima 43325000-7 02/03/2023/ 93/2023 10.530,00 2.632,50 13.162,50 0,00

65/2023 43325100-8 02/03/2023/ 65/2023 12.890,00 3.222,50 16.112,50 0,00

151/2023 Izgradnja novog oborinskog cjevovoda za priključak na zgradu 45230000-8 20/07/2023/ 151/2023 13.233,30 3.308,33 16.541,63 16.541,63

53/2023 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete 31530000-0 16/03/2023/ 53/2023 15.721,59 3.930,40 19.651,99 0,00

Evidencijski broj 
nabave

Broj objave iz EOJN 
RH

Naziv i OIB 
podugovaratelja

Datum 
sklapanja

Rok na koji je 
sklopljen

Ukupni iznos s PDV-
om

Ugovor se financira 
iz fondova EU

Ukupni isplaćeni 
iznos s PDV-om

Obrazloženj
a

Datum 
ažuriranja

Čišćenje zapuštenih i neurednih parcela po nalogu/rješenju komunalnog 
redara

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

OBRT ZA PRIJEV. I 
ZEMLJ. RADOVE 
DAVOR 14177460756

OBRT ZA PRIJEV. I 
ZEMLJ. RADOVE 
DAVOR 14177460756

03.07.2023 - 
03.08.2023

Dodatak 1 - Radovi na izgradnji malog sportskog centra kraj 
Vatrogasnog doma u Vranjicu

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GRAĐENJE SPLIT 
42492876720

GRAĐENJE SPLIT 
42492876720

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PROLIĆ GRADNJA 
D.O.O. 22431426339

PROLIĆ GRADNJA 
D.O.O. 22431426339

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

HIDROSTRUKTURA 
D.O.O. 39273070628

HIDROSTRUKTURA 
D.O.O. 39273070628

19.05.2023 - 
05.07.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ŠKARE TRADE D.O.O. 
88448992592

ŠKARE TRADE D.O.O. 
88448992592

01.06.2023 - 
01.07.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GRAĐENJE SPLIT 
42492876720

GRAĐENJE SPLIT 
42492876720

02.06.2023 - 
02.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

10.06.2023 - 
25.07.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SALONA LIBER 
78472307466

08.05.2023 - 
08.05.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

KONAČNI ELEMENT 
D.O.O. 98601752374

10.05.2023 - 
25.07.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

M4 MARKIOLI GRUPA 
D.O.O. 69086932380

16.05.2023 - 
16.05.2024

18.05.2023 - 
14.11.2023

85% eu 15% vlastita 
sredstva

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ZNAM D.O.O. 
39575219139

05.05.2023 - 
05.06.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ELEKTROMODUL 
PROMET 21439881786

05.05.2023 - 
05.05.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

03.05.2023 - 
23.05.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PLING-SOLIN 
03562603616

21.04.2023 - 
16.05.2023

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616

24.07.2023 - 
24.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ĐANO TRADE D.O.O. 
08723991284

17.04.2023 - 
17.05.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ZNAM D.O.O. 
39575219139

30.03.2023 - 
30.04.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

TRGO TRANS PAUK 
86902069583

30.03.2023 - 
30.03.2024

NABAVA DO 
20.000,00

MAKROMIKRO GRUPA 
D.O.O. 50467974870

14.04.2023 - 
16.04.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

SIMBA D O.O. 
63150807013

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

16.06.2023 - 
16.09.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

TRGO TRANS PAUK 
86902069583

TRGO TRANS PAUK 
86902069583

Dezinfekcije, dezinsekcija i deratizacija na području grada Solina - III 
pojedinačni ugovor

OTVORENI MALE 
OKVS

CIAN SPLIT 
04201603871

CIAN SPLIT 
04201603871

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

DELMAT GALIOT D.O.O. 
65977863616

DELMAT GALIOT D.O.O. 
65977863616

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GEOID D.O.O. - SINJ 
65634352639

GEOID D.O.O. - SINJ 
65634352639

11.07.2023 - 
11.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ĐANO TRADE D.O.O. 
08723991284

ĐANO TRADE D.O.O. 
08723991284

11.07.2023 - 
11.08.2023

OTVORENI MALE 
OKVS

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616

12.07.2023 - 
12.07.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

CROATIA OSIGURANJE 
26187994862

02.05.2023 - 
02.05.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIGNALGRAD D.O.O. 
00513519279

16.05.2023 - 
18.07.2023

Izgradnja javne rasvjete uz privremeni ispraćajni prostor na Novom 
groblju

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ZNAM D.O.O. 
39575219139

16.03.2023 - 
16.04.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PRNJAK INŽENJERING 
J.D.O.O. 76417835995

17.03.2023 - 
07.04.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

JEMATVA ZORNI D.O.O. 
14890450812

Nabava travne smjese i mineralnog gnojiva za javne površine i 
nogometna igrališta

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

JEMATVA ZORNI D.O.O. 
14890450812

06.03.2023 - 
06.03.2024

Izmjena i dopuna idejnog projekta parkirališta kod Doma kulture u 
Kučinama

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

14.07.2023 - 
29.08.2023

IZUZEĆE OD 
ZAKONA

ODVJETNIK SESARTIĆ 
TOMISLAV 16084619080

ODVJETNIK SESARTIĆ 
TOMISLAV 16084619080

03.07.2023 - 
03.07.2024

IZUZEĆE OD 
ZAKONA

PRIMORAC I PARTNERI 
D.O.O.-O.D. 
73118313420

PRIMORAC I PARTNERI 
D.O.O.-O.D. 
73118313420

04.07.2023 - 
04.07.2024

IZUZEĆE OD 
ZAKONA

ODVJETNIK-MATE 
PEROŠ 97700222337

ODVJETNIK-MATE 
PEROŠ 97700222337

04.07.2023 - 
04.04.2024

Sportska podloga na igralištima Glavice (Mravince), Put mira, Priko 
Vode i Majdan

OTVORENI MALE 
OKVS

EDEL SPORT D.O.O. 
69733573178

EDEL SPORT D.O.O. 
69733573178

20.04.2023 - 
18.05.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

02.03.2023 - 
02.03.2024

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja na dječjim igralištima i 
balotištima

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

02.03.2023 - 
02.03.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

DOM COMMERCE 
D.O.O. 68762792716

DOM COMMERCE 
D.O.O. 68762792716

20.07.2023 - 
10.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ELOS D.O.O. - SOLIN 
46333387903

16.03.2023 - 
16.03.2024



KNJIGA_UGOVORA

Page 2

50/2023 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja strojeva i alata 50530000-9 16/03/2023/ 50/2023 19.193,20 4.798,30 23.991,50 0,00

121/2023 Usluge rada grajferom na javnim površinama 34144000-8 06/03/2023/ 121/2023 6.171,00 1.542,75 7.713,75 0,00

89/2023 Nabava potrošnog materijala za održavanje alata i strojeva 42950000-0 02/03/2023/ 89/2023 11.198,00 2.799,50 13.997,50 0,00

128/2023 71322000-1 27/02/2023/ 128/2023 27.02.2023 5.500,00 1.375,00 6.875,00 0,00

77/2023 Nabava lož ulja 09135100-5 06/02/2023/ 77/2023 06.02.2023 12.949,50 3.237,38 16.186,88 0,00

11/2023 Radovi na rekonstrukciji dijela Ulice fra Grge Martića 45233223-8 OTVORENI MALE 24/04/2023/ 24.04.2023 107.089,65 26.772,41 133.862,06 0,00

20/2023 Nabava goriva 09130000-9 OTVORENI MALE 21/03/2023/ 20/2023 40.730,00 10.182,50 50.912,50 0,00

19/2023 Sadni materijal 03450000-9 OTVORENI MALE 23/05/2023/ 19/2023 43.779,18 2.188,96 45.968,14 0,00

12/2023 Izgradnja grobnog polja na groblju Kučine 45236300-3 OTVORENI MALE 19/05/2023/ 12/2023 75.727,04 18.931,76 94.658,80 0,00

29/2023 Nabava urbane opreme (klupe i koševi) 34928400-2 08/05/2023/ 29/2023 21.850,00 5.462,50 27.312,50 0,00

83/2023 37535200-9 18/07/2023/ 83/2023 18.07.2023 11.890,00 2.972,50 14.862,50 14.862,88

116/2023 Nabava kombija putem operativnog leasinga 34144700-5 31/07/2023/ 116/2023 31.07.2023 7.200,00 1.800,00 9.000,00 9.000,00

149/2023 31711530-7 02/08/2023/ 149/2023 02.08.2023 5.112,72 1.278,18 6.390,90 0,00

70/2023 Bravarski radovi za potrebe Grada Solina 45421160-3 07/08/2023/ 70/2023 07.08.2023 13.223,20 3.305,80 16.529,00 6.300,00

102/2023 45112710-5 07/08/2023/ 102/2023 07.08.2023 10.556,05 2.639,01 13.195,06 0,00

14/2023 NABAVA KOMUNALNE OPREME 34928480-6 OTVORENI VELIKE 09/08/2023/ 14/2023 93.292,00 23.323,00 116.615,00 77.615,00

75/2023 Sanacija nogometnog travnjaka Solin i Mravince 45212210-1 07/08/2023/ 75/2023 9.789,15 2.447,29 12.236,44 11.376,81

66/2023 Stručni nadzor nad održavanjem nerazvrstanih cesta grada Solina 71247000-1 02/08/2023/ 66/2023 02.08.2023 12.600,00 0,00 15.750,00 6.200,00

17/2023 Radovi na izgradnji odvojka Tuđmanove ulice 45233224-5 18/08/2023/ 17/2023 18.08.2023 49.250,88 12.312,72 61.563,60 35.383,30

147/2023 Nabava mobilne kamere za vozilo 30237240-3 19/06/2023/ 147/2023 19.06.2023 5.000,00 1.250,00 6.250,00 6.250,00

120/2023 Servis i popravak automatskog navodnjavanja -  nogometna igrališta 45232120-9 18/07/2023/ 120/2023 18.07.2023 3.722,00 930,50 4.652,50 4.652,50

7/2023 Promomaterijali i organiziranje konferencije - Solin za sve faza III 01/03/2023/ 7/23 3.130,94 0,00 3.130,94 100% 0,00

2/2023 Projektna dokumentacija SZ tribine NK Solin 13/01/2023/ U1 8.958,79 2.239,70 11.198,49 0,00

80/2023 Projektantski nadzor - Dom kulture Zvonimir 28/08/2023/ 10/2023 8.400,00 2.100,00 10.500,00 0,00

39/2023 Stručni nadzor - Dom kulture Zvonimir 28/08/2023/ U2 13.000,00 3.250,00 13.000,00 85% 0,00

146/2023 Projektna dokumentacija Energetska obnova zgrade gradske uprave 12/05/2023/ 12/23 19.500,00 4.875,00 24.375,00 0,00

150/2023 Sanacija zida u Saloni 45262710-1 30/08/2023/ 150/2023 30.08.2023 19.576,50 4.894,13 24.470,63 0,00

111/2023 Popravak postojećih autobusnih čekaonica 44212321-5 07/09/2023/ 111/2023 07.09.2023 3.562,00 890,50 4.452,50 4.452,50

30/2023 13/09/2023/ 30/2023 13.125,00 0,00 13.125,00 0,00

152/2023 Iusluga izrade projektno-tehničke dokumenatcije za izgradnju DV Bunje 13/09/2023/ U3 13.09.2023 24.600,00 6.150,00 30.750,00 0,00

115/2023 Izrada projketno-tehničke dokumenatcije za izgradnju garaže DVD Solin 13/09/2023/ U4 13.09.2023 11.500,00 2.875,00 14.375,00 ne 0,00

5/2023

Proširenje dijela Ulice M. Marulića - I faza 45233224-5

18/09/2023/ 5/2023 18.09.2023 540.362,50 135.090,63 675.453,13 186.836,76

5/2023 31/10/2023/ 5/2023AX1 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00

130/2023 Zbrinjavanje lešina životinja 85200000-1 07/09/2023/ 130/2023 07.09.2023 4.000,00 1.000,00 5.000,00 750,00

87/2023 Stručni nadzor nad proširenjem dijela Ulice M.Marulića - I faza 71247000-1 21/09/2023/ 87/2023 21.09.2023 12.000,00 3.000,00 15.000,00 750,00

153/2023 Izrada projketno-tehničke dokumentacije za DV Mravince 71242000-6 28/09/2023/ 153/2023 28.09.2023 25.200,00 6.300,00 31.500,00 ne 0,00

67/2023 Nabava i ugradnja novih autobusnih čekaonica 44212321-5 27/09/2023/ 67/2023 27.09.2023 15.990,70 3.997,68 19.988,38 19.988,38

155/2023 71322000-1 09/10/2023/ 155/2023 09.10.2023 6.700,00 1.675,00 8.375,00 0,00

33/2023 Oprema za video nadzor nad divljim odlagalištima 32323500-8 KAM-BELL 15106380004 KAM-BELL 15106380004 12/10/2023/ 33/2023 12.10.2023 25.651,50 6.412,88 32.064,38 0,00

38/2023 Oprema za video nadzor nad gradskim prometnicama 32323500-8 KAM-BELL 15106380004 KAM-BELL 15106380004 10/10/2023/ 38/2023 10.10.2023 12.152,50 3.038,13 15.190,63 0,00

8/2023 Rekonstrukcija spoja Matoševe ulice i Ulice Bašini 45233223-8 OTVORENI MALE 13/10/2023/ 2023/8 13.10.2023 271.221,50 67.805,38 339.026,88 0,00

31/2023 34928110-2 12/09/2023/ 2023/33 12.09.2023 0,00 0,00 0,00 0,00

91/2023 Uređenje C faze sportske dvorane Arapovac 45316110-9 06/10/2023/ 91/2023 06.10.2023 63.727,75 15.931,94 79.659,69 0,00

103/2023 Stručni nadzor nad izgradnjom ulice na predjelu Bunje - III faza 71247000-1 16/10/2023/ 103/2023 16.10.2023 8.080,00 2.020,00 10.100,00 0,00

170/2023 85200000-1 15/09/2023/ 170/2023 15.09.2023 25.000,00 6.250,00 31.250,00 0,00

9/2023 Radovi na izgradnji ulice na predjelu Bunje - III faza 45233224-5 OTVORENI MALE 17/10/2023/ 9/2023 17.10.2023 222.239,23 55.559,81 277.799,04 0,00

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ĐANO TRADE D.O.O. 
08723991284

16.03.2023 - 
16.03.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

BOBAN - 
AUTOPRIJEVOZNIK 
ANTE 17654144739

06.03.2023 - 
06.03.2024

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ĐANO TRADE D.O.O. 
08723991284

02.03.2023 - 
02.03.2024

Projektna dokumentacija za spoj Ulice don P. Peroša na budući izlaz s 
rotora Mravince

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

INA ZAGREB 
27759560625

PLING-SOLIN 
03562603616
INA ZAGREB 
27759560625

21.03.2023 - 
21.03.2024

JADRO D.D. 
75979242366

23.05.2023 - 
23.05.2024

GRADINA MONT D.O.O. 
56982549059

19.05.2023 - 
19.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

KOVAčKO BRAVARSKI 
OBRT VL. STIPICA BAšIć 
69818738357

KOVAčKO BRAVARSKI 
OBRT VL. STIPICA BAšIć 
69818738357

08.05.2023 - 
08.05.2024

Ugradnja sprava i multifunkcionalne podloge na igralištu dječjeg vrtića 
Krijesnica u Kučinama

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

SIMBA D O.O. 
63150807013

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

TRGO-AUTO D.O.O. 
74784785529

TRGO-AUTO D.O.O. 
74784785529

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje sustava 
automatskog zalijevanja

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

JADRO D.D. 
75979242366

JADRO D.D. 
75979242366

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

KOVAčKO BRAVARSKI 
OBRT VL. STIPICA BAšIć 
69818738357

KOVAčKO BRAVARSKI 
OBRT VL. STIPICA BAšIć 
69818738357

Čišćenje zapuštenih i neurednih parcela po nalogu/rješenju komunalog 
redara

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

OBRT ZA PRIJEV. I 
ZEMLJ. RADOVE 
DAVOR 14177460756

OBRT ZA PRIJEV. I 
ZEMLJ. RADOVE 
DAVOR 14177460756

EOL-EKOS D.O.O. 
95915932567

EOL-EKOS D.O.O. 
95915932567

09.08.2023 - 
23.09.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

HORTI - SPORT J.D.O.O. 
42376679857

HORTI - SPORT J.D.O.O. 
42376679857

07.08.2023 - 
27.08.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

RI-ING NET D.O.O. 
18259544697

RI-ING NET D.O.O. 
18259544697

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

DAMON D.O.O, 
22080443315

DAMON D.O.O, 
22080443315

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

LUJ-OBRT ZA IZRADU 
SUVENIRA 59513608890

01.03.2023 - 
01.04.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

KUZMANIĆ I ŠIMUNOVIĆ 
GRUPA d.o.o 
08050961828

13.01.2023 - 
13.02.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

18.05.2023 - 
18.11.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

TAFRA INŽENJERING 
j.d.o.o. 00938440588

18.05.2023 - 
18.11.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

12.05.2023 - 
11.06.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

NEIR D.O.O. 
38236450160

NEIR D.O.O. 
38236450160

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

TAU OPREMA D.O.O. 
92902361494

TAU OPREMA D.O.O. 
92902361494

Izrada akcijskog plana energetski održivog razvitkai prilagodbe 
klimatskim promjenama (SECAP)

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SENSUM D.O.O. 
83240465383

SENSUM D.O.O. 
83240465383

13.09.2023 - 
13.03.2024

40% Fond za zaštitu 
okoliša 60% proračun 
Grad Solin

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

proračuna Grada 
Solina

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

OTVORENI MALE 
OKVS

GRADINA MONT D.O.O. 
56982549059

GRADINA MONT D.O.O. 
56982549059
ZNAM D.O.O. 
39575219139

GRADINA MONT D.O.O. 
56982549059

GRADINA MONT D.O.O. 
56982549059

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

AS-EKO D.O.O. 
10342586958

AS-EKO D.O.O. 
10342586958

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

PAPIRIOLOVKA 
11500318743

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ZIM-
STROJOBRAVARSKI I 
KNJIG. OBRT 
32776001522

ZIM-
STROJOBRAVARSKI I 
KNJIG. OBRT 
32776001522

Izrada projektne dokumentacije za nastavaka prometnice Marka 
Marulića u Mravincima

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE
POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616

Dodatak 1 - Ugovoru o nabavi i ugradnji horizontalne i vertikalne 
signalizacije

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIGNALGRAD D.O.O. 
00513519279

SIGNALGRAD D.O.O. 
00513519279

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ENERGY SERVICE 
D.O.O. 32355463782

ENERGY SERVICE 
D.O.O. 32355463782

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

Usluga ulova i zbrinjavanja "čopora pasa lutalica" na području MO 
Mravince i Kučine

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

ANIMALIS CENTRUM 
D.O.O. 30827127237

ANIMALIS CENTRUM 
D.O.O. 30827127237

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616



KNJIGA_UGOVORA

Page 3

156/2023 71242000-6 16/10/2023/ 156/2023 16.10.2023 5.500,00 1.375,00 6.875,00 0,00

71/2023 Sanacija mostića na rijeci Jadro 45221119-9 17/10/2023/ 71/2023 17.10.2023 19.800,00 4.950,00 24.750,00 24.750,00

2023/11 Dodatak 1 - Radovi na rekonstrukciji dijela Ulice fra Grge Martića 45233223-8 OTVORENI MALE 19/10/2023/ 2023/11 19.10.2023 25.259,07 6.314,77 31.573,84 0,00

171/2023 Rekonstrukcija oborinskog cjevovoda u Ulice Solinske mladeži 45111290-7 18/10/2023/ 171/2023 18.10.2023 13.110,00 3.277,50 16.387,50 0,00

107/2023 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom spoja Matoševe ulice i Ulice Bašini 71247000-1 20/10/2023/ 107/2023 20.10.2023 9.400,00 0,00 9.400,00 0,00

41/2023 Poštanske usluge za potrebe Grada Solina 64110000-0 16/10/2023/ 41/2023 16.10.2023 22.603,92 0,00 22.603,92 2.955,87

158/2023 25/10/2023/ 158/2023 3.950,00 0,00 4.937,50 85% EU 4.443,75

20/2022 Dodatka 1 - Ugovor o geodetskim uslugama za potrebr Grada Solin 71355000-1 25/10/2023/ U5 25.10.2023 2.020,06 505,02 2.525,08 0,00

84/2023 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju dijela ulice Zgon 71355000-1 31/10/2023/ 84/2023 31.10.2023 11.100,00 2.775,00 13.875,00 0,00

159/2023 Izrada projektne dokumentacije za nastavak Ulice A. Stepinca 71322000-1 31/10/2023/ 159/2023 31.10.2023 3.900,00 975,00 4.875,00 0,00

64/2023 71322000-1 07/11/2023/ 64/2023 07.11.2023 13.000,00 3.250,00 16.250,00 0,00

154/2023 Usluge ispitivanja onečišćenja zraka u MO Vranjic 90731400-4 04/10/2023/ 154/2023 15.538,60 3.884,65 19.423,25 0,00

13/2023 Rekonstrukcija sustava grijanje/hlađenje zgrade Gradske uprave 45331000-6 OTVORENI MALE 09/11/2023/ 2023/13 09.11.2023 59.457,00 14.864,25 74.321,25 0,00

160/2023 Stručni nadzor nad uređenjem C faze sportske dvorane Arapovac 71247000-1 09/11/2023/ 160/2023 09.11.2023 5.300,00 1.325,00 6.625,00 0,00

68/2023 Geodetske usluge za potrebe Grada Solina 71355000-1 14/11/2023/ 68/2023 14.11.2023 10.495,00 2.623,75 13.118,75 0,00

92/2023 Uređenje poljskih puteva 45233141-9 14/11/2023/ 92/2023 14.11.2023 4.468,48 1.117,12 5.585,60 0,00

54/2023 Izrada idejnog projekta – pomoćno nogometno igralište u vranjičkoj kavi 17/11/2023/ 54/2023 6.800,00 1.700,00 8.500,00 0,00

61/2023 71322000-1 17/11/2023/ 61/2023 17.11.2023 12.500,00 3.125,00 15.625,00 0,00

47/2023 Nadzor nad izvođenjem radova zapadne tribine NK Solin 21/11/2023/ U6 21.11.2023 16.562,50 0,00 16.562,50 0,00

7/2023 Izvođenje radova zapadne tribine na stadionu NK Solin 45212221-1 OTVORENI MALE 22/11/2023/ U7 22.11.2023 394.189,40 98.547,35 492.736,75 0,00

161/2023 Izvođenje radova izgradnje tribine na igralištu u Vranjicu 22/11/2023/ 161/2023 12.948,00 3.237,00 16.185,00 14.113,75

126/2023 27/11/2023/ 126/2023 3.700,00 925,00 4.625,00 0,00

157/2023 Rekonstrukcija ventilacijskog sustava u atomskom skloništu 39717000-1 21/12/2023/ 157/2023 21.12.2023 12.398,00 3.099,50 15.497,50 0,00

Izradu idejnog projekta projektne dokumentacije za izgradnju bujice 
Jezerine (Idejni projekt Dudini - D8)

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

KAPAR D.O.O. 
59047078402

KAPAR D.O.O. 
59047078402

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SEPTIMA J.D.O.O. 
67572741459

SEPTIMA J.D.O.O. 
67572741459

PLING-SOLIN 
03562603616

PLING-SOLIN 
03562603616

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

DOM COMMERCE 
D.O.O. 68762792716

DOM COMMERCE 
D.O.O. 68762792716

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

U.O.ING.G.ANTO 
KRSTANOVIć 
36514632089

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

HP-HRVATSKA POŠTA 
D.D. 87311810356

HP-HRVATSKA POŠTA 
D.D. 87311810356

Usluge revizije troškova projekta „Otvorene ljetne pozornice Urbane 
aglomeracije Split“, KK.06.1.1.08.0001

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PERFECTUS REVIZIJA 
D.O.O. 56121451354

PERFECTUS REVIZIJA 
D.O.O. 56121451354

25.10.2023 - 
30.12.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GEODETIKA PLUS 
D.O.O. 25211125120

GEODETIKA PLUS 
D.O.O. 25211125120

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

POLYLINE D.O.O. 
34573759931

Projektna dokumentacija za nogostup u Ulici braće Radića (od križanja 
sa A. Starčevića do škole)

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

NASTAVNI ZAVOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO 
SPLIT 54948902275

NASTAVNI ZAVOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO 
SPLIT 54948902275

04.10.2023 - 
04.10.2024

NOVOTERM 
78311345235

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GEODETIKA PLUS 
D.O.O. 25211125120

GEODETIKA PLUS 
D.O.O. 25211125120

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

PROKOP ŽIŽIĆ 
69960962777

PROKOP ŽIŽIĆ 
69960962777

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

MAT PROJEKTNI 
STUDIO D.O.O. 
55258116080

MAT PROJEKTNI 
STUDIO D.O.O. 
55258116080

17.11.2023 - 
17.11.2023

Projektna dokumentacija za proširenje Ulice Dudini od Ulice sv. Nikole 
do stare uljare

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

AKVEDUKT D.O.O. 
83792355647

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

GROUND ZERO D.O.O. 
60293855587

ULLUS D.O.O. 
10488460144

ULLUS D.O.O. 
10488460144

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

SIMBA D O.O. 
63150807013

SIMBA D O.O. 
63150807013

22.11.2023 - 
30.12.2023

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA SVLAČIONE UZ 
MALONOGOMETNO IGRALIŠTE POKRAJ CRKVE SV ANASTAZIJA

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

MAT PROJEKTNI 
STUDIO D.O.O. 
55258116080

MAT PROJEKTNI 
STUDIO D.O.O. 
55258116080

27.11.2023 - 
30.12.2023

POSTUPAK 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE

VERTRON D.O.O. - 
SPLIT


	KNJIGA_UGOVORA

